
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Poz. 1621 

 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Krajowej Tablicy Przeznaczeń Częstotliwości 

Na podstawie art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1648, 

1933 i 2581 oraz z 2023 r. poz. 1394) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie Krajowej Tablicy Przeznaczeń Częstotli-

wości (Dz. U. z 2022 r. poz. 1988 oraz z 2023 r. poz. 439) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

a) lp. 237 i 238 otrzymują brzmienie: 

237 147,975 148,000 STAŁA 

RUCHOMA z wyjątkiem ruchomej lotniczej (R) 

POL.52 

cywilne 

cywilne 

238 148,00 148,65 STAŁA 

RUCHOMA z wyjątkiem ruchomej lotniczej (R) POL.52 

RUCHOMA SATELITARNA (Ziemia-kosmos) 5.209 

5.218 5.219 5.221 

cywilne 

cywilne 

cywilne 

b) lp. 243 otrzymuje brzmienie: 

243 151,775 153,000 STAŁA 

RUCHOMA z wyjątkiem ruchomej lotniczej POL.52 

RADIOASTRONOMIA 

5.149 

cywilne 

cywilne 

cywilne 

c) lp. 256 otrzymuje brzmienie: 

256 157,950 158,575 STAŁA 

RUCHOMA z wyjątkiem ruchomej lotniczej POL.52 

POL.25 

cywilne 

cywilne 

d) lp. 341 otrzymuje brzmienie: 

341 1240 1300 RADIONAWIGACJA 5.331 

RADIONAWIGACJA SATELITARNA 

(kosmos-Ziemia) (kosmos-kosmos) 5.328B 

5.329 5.329A 

rządowe 

cywilno- 

-rządowe 



  

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1621 

 

 

RADIOLOKALIZACJA POL.22 

SATELITARNE BADANIA ZIEMI (aktywne) 

BADANIA KOSMICZNE (aktywne) 

Amatorska 

Amatorska satelitarna (Ziemia-kosmos) 5.282 

5.332 5.335A 

rządowe 

cywilne 

cywilne 

cywilne 

cywilne 

 

2) w załączniku nr 2 do rozporządzenia w pkt 1 po uwadze POL.51 dodaje się uwagę POL.52 w brzmieniu: 

„POL.52 Dopuszcza się wykorzystywanie zakresów częstotliwości 147,975-148,650 MHz, 151,775-153,000 MHz 

i 157,950-158,575 MHz do dnia 31 grudnia 2034 r. na potrzeby realizacji przez wojewodów zadań z zakresu 

zarządzania kryzysowego.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 


		2023-08-16T13:14:49+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2023-08-16T16:59:31+0200




